LGNX32164KN
Enregistreur vidéo réseau (NVR) 4K à 32 canaux avec 16 ports PoE
Dimensions
•	 Entrée vidéo IP 32 canaux jusqu’à 12MP
•	 Compression vidéo H.265+/H.265/H.264+/H.264
•	 Bande passante entrante / sortante : 256 bps / 256 Mbps
•	 Sortie HDMI jusqu’à 4K et VGA asynchrone
•	 16 interfaces réseau PoE indépendantes

-10 °C à +55 °C / 10 % à 90 % HR
Dimensions (L × P × H)
440 × 448 × 70 mm
Poids
6.4 kg
# Item # Item
1 Interupteur d’alimentation 6 Port HDMI
2 Entrée d’alimentation 7 Port VGA
3 Prise de terre 8 Port USB
4 Entrée d’alarme 9 Port Réseau
5 Entrée/Sortie RCA Audio 10 Port Réseau POE
Panneau arrière
Informations de commande
LGNX32164KN4T - 4 To
LGNX32164KN8T-  8 To
LGNX32164KN10T - 10 To
LGNX32164KN12T - 12 To
LGNX32164KN16T - 16 To
LGNX32164KN20T - 20 To
LGNX32164KN24T - 24 To
LGNX32164KN28T - 28 To
LGNX32164KN32T - 32 To
LGNX32164KN36T - 36 To
LGNX32164KN40T - 40 To